



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

PLANILHA DE COTAÇÃO

PLANILHA DE COTAÇÃO				Empresa		TOTAL	
				CNPJ			
				Telefone			
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.		R\$ Total	
Ajudante de limpeza	1	90	UNID	R\$	165,05	R\$	14.854,50
Apoio operacional para eventos	2	200	UNID	R\$	184,12	R\$	36.823,33
Apoio organizacional para eventos	3	200	UNID	R\$	184,12	R\$	36.823,33
Apresentação de Fanfarras e Bandas Marciais e Corporações Musicais	4	40	UNID	R\$	1.273,63	R\$	50.945,33
Apresentação de Grupos de Culturas Populares e Tradicionais	5	25	UNID	R\$	1.791,80	R\$	44.795,00
Audiodescritor	6	25	UNID	R\$	200,02	R\$	5.000,42
Auxiliar de cozinha	7	70	UNID	R\$	166,87	R\$	11.680,67
Banda Cover	8	15	UNID	R\$	2.599,35	R\$	38.990,25
Cantor/ Musico individual (gêneros variados)	9	40	UNID	R\$	394,62	R\$	15.784,67
Compositor Musical / Arranjos/ Partituras	10	10	UNID	R\$	292,15	R\$	2.921,50
Copeiro	11	45	UNID	R\$	182,45	R\$	8.210,25
Decorador / Florista de ambientes temáticos	12	30	UNID	R\$	327,32	R\$	9.819,50
DJ	13	25	UNID	R\$	627,05	R\$	15.676,25
Dupla musical (gêneros variados)	14	35	UNID	R\$	929,60	R\$	32.536,00
Escultor	15	20	UNID	R\$	279,25	R\$	5.585,00
Espetáculo de artes cênicas	16	25	UNID	R\$	1.412,00	R\$	35.300,00
Figurinista/ Aderecista	17	30	UNID	R\$	269,78	R\$	8.093,50
Interlocutor de Libras	18	40	UNID	R\$	198,35	R\$	7.934,00
Jurado / Arbitragem	19	60	UNID	R\$	314,40	R\$	18.864,00
Locutor /Apresentador / Animador	20	30	UNID	R\$	184,12	R\$	5.523,50
Maquiador	21	45	UNID	R\$	273,12	R\$	12.290,25
Montagem de Cenário	22	25	UNID	R\$	248,75	R\$	6.218,75
Montagem e desmontagem de Palco	23	50	UNID	R\$	190,93	R\$	9.546,67
Palestrante I	24	15	UNID	R\$	987,90	R\$	14.818,50
Palestrante II	25	15	UNID	R\$	1.460,23	R\$	21.903,50
Pintor Artístico	26	20	UNID	R\$	279,25	R\$	5.585,00
Recepcionista / Suporte em eventos	27	30	UNID	R\$	179,12	R\$	5.373,50
Shows Artísticos (gêneros variados) I	28	80	UNID	R\$	1.369,43	R\$	109.554,67
Shows Artísticos (gêneros variados) II	29	60	UNID	R\$	2.723,97	R\$	163.438,00
Shows Artísticos (gêneros variados) III	30	50	UNID	R\$	3.594,00	R\$	179.700,00
Técnico de equipamentos audiovisuais	31	15	UNID	R\$	299,58	R\$	4.493,75
Técnico de iluminação	32	35	UNID	R\$	299,58	R\$	10.485,42
Técnico de som	33	35	UNID	R\$	299,58	R\$	10.485,42
Total Bruto				R\$		960.054,42	
Total Liquido				R\$		960.054,42	


Luiz Martimiano
Secretário de Cultura,
Esporte e Eventos
Muni. de Cordeirópolis